Nombre y Apellidos

NIF, NIE o Pasaporte

Periodo

CURSO 1

103911001
103911002
103920001
103920002
103922001
103911003
103911004
103911005
103920003
103920004
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CURSO 2

103911006
103911007
103920005
103922002
103911008
103920006
103923001
103940001
103911009

1ooooooon

Un pago Efectivo

IMPRESO DE MATRICULA
GRADO EN FISIOTERAPIA

Expediente

Junio Extraordinaria

Asignatura
Anatomia |
Fisiologia
Fundamentos de Fisioterapia
Procedimientos Generales de Fisioterapia
Visién Cristiana del Hombre y la Sociedad
Anatomia Il
Bioquimica y Nutricion
Fisica Aplicada
Cinesiterapia y Ejercicio Terapéutico
Valoracién y Diagnéstico |

Asignatura
Afecciones Médico Quirirgicas |
Anatomia llI
Valoracién y Diagn6stico Il
Bioética Teoldgica y Deontologia Profesional
Afecciones Médico Quirdrgicas Il
Termoelectroterapia
Metodologia de la Investigacion
Practicum |
Psicologia

Un pago Transferencia

Curso Académico

Tipo

Formacion Basica
Formacion Basica
Obligatoria
Obligatoria
Obligatoria
Formacion Basica
Formacion Basica
Formacion Basica
Obligatoria
Obligatoria

Tipo

Formacion Basica
Formacion Basica
Obligatoria
Obligatoria
Formacion Basica
Obligatoria
Obligatoria
Practica Externa
Formacion Basica

2024-2025
Categoria
Rama 6,00
Rama 6,00
6,00
6,00
Identitaria 6,00
Rama 6,00
Rama 6,00
Rama 6,00
6,00
6,00
Categoria
Rama 9,00
Rama 6,00
6,00
Identitaria 6,00
Rama 6,00
6,00
Instrumental 6,00
6,00
Rama 9,00

CréditosSemestre

CréditosSemestre
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Anual

El precio del crédito para matricula extraordinaria es de 65€. Recuerda que, si en este curso académico no has realizado matricula ordinaria
y eres menor de 28 anos, debes abonar 1,12€ en concepto de seguro escolar. El importe total debe ser ingresado en el nimero de cuenta
de UNICAJA BANCO ES21-2103-2200-11-0033000909 o Banco Santander ES54-0049-1843-41-2810235031.
He leido la Guia Académica publicada en www.upsa.es y acepto la Normativa y Estatutos indicados en ella.

Salamanca, a

de de 20

Firma del Alumno
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